1000002975
1000002932
1000003085
1000003334
1000003375
1000003421
1000003532
1000003489
1000003524
1000003678
1000003864
1000004281
1000004303
1000004752
1000005188
1000005225
1000005186
1000005252

Stredoslovensks energetica, 2.5
Stitny veterindeny a potravinovy Ustav
DIGISLOVAKIA, 5.0,
Viehodoslovensk energetika as.

g Alexandra Hrebefdrova
Slovensij pozemkovj fond

Slovak Telekom,

JUDr. Marek Radacovsky.
Slovak Telekom,

Slovak Telekom,

WebComs s.r.
PS Agentira s.co.

SportCaol 0.

Slovenski polownicka komora
AUTOCONT s.r0.

PS Agentira s.co.

Slovenski agentira Zivotného prostredia

SEGAS Poprad s..o.

Pri Rajtianke
Jinoskova
Rénigenova
Miynsks
Nalepkova
Bidkovi
Bajlalsks
Zriediovs
Bajlalsks
Bajlalsks

Slov. nér. povstania

Partizinska
Stefinikova

Krasovského

Tajouského
Na letisko

8591/48 01047

58 02501
2 ss101
a1 0281
1 05935
36 81715
4 81762
3 0001
4 81762
4 81762

116/134 05101

3713/39 05801

10 81105
1 85101
2 7590

2088 o0ss01

Zilna 51865467
Dolny Kubin 42355613
Bratislava 35701722
Kotice 44483767
Batizovce 47005122
Bratislava 17335305
Bratislava 35763469
Kotice 35553961
Bratislava 35763469
Bratislava 35763469
Spissks stara Ves 36516204

47383429
Poprad 36492302

42175682
Bratislava-Petrtalka 36396222

47383429
Bansk Bystrica 00626031
Poprad 52855104

Farbiarska

4719

06401

Star Lubovia

Slovensko

nedoplatok elektrika CK73
wetrenie trchinel6za

digi

elektrika Sprava SV

BozP

polovny revir

mob. hovory

pravne slutby

mobilné hovory

mobil nternet

switche

VO traktor

nativanie loga

poistenie za chiadiace zariadenie
autocont

VO traktor

wpottov technika

servisnd prehliadka Kidstor

59770
1875
1210

46106
5000

12767
a7

1150

31296
3030
7940

960.00

15120
000

15228

960.00
242

31500

2/3/2023
2/3/2023
2/6/2023
2/7/2023
2/8/2023
2/8/2023
2/9/2023
2/9/2023
2/9/2023

2/13/2023

2/14/2023

2/17/2023

2/17/2023

2/23/2023

2/27/2023

2/27/2023

2/27/2023

2/28/2023

Wana Petrasovs
ana Petrasovi
ana etrasovi
ana Petrasovi
ana Petrasovi
ana etrasovi
ana Petrasovi
ana etrasovi
ana Petrasovi
ana etrasovi
ana etrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi
ana petrasovi

Utounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik
Uetounik



